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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE
ADMINISTRATORI

Nr. _/gffff‘f_prot. T;ime mé/ % 012019

Lénda: Dérgohen regjistrat e parashikimeve t& procedurave t& prokurimit publik

MINISTRISE SE ARSIMIT , SPORTIT DHE RINISK
TIRANE

Né bazg & Kreut I, t¢ nenit 4, pika | t& vendimit t& Késhillit (& Ministrave Nr.914. daté
29.12.2014 *Pé&r miratimin e rregullave t& prokurimit publik™, i ndryshuar dhe t& Kreut [, pika
4 18 Udhézimit & Agjensisé s& Prokurimit Publik, Nr.i, daté 05.01.2018 “Pér hartimin ¢
regjistrit té parashikimeve 1é procedurave 1¢ prokurimit publik dhe regjistrit té realizimit 1é
procedurave 1é prokurimit dhe krifimi i tyre né sistemin elektronik”, Ju d€rgojmé pér dijeni
njé kopje t& regjistrit té parashikimeve t& procedurave t& prokurimit publik, pér vitin 2019, t&
Administratés s& Universitetit 1& Mjekésisé, Tirané, Fakultetit t& Mjckgsisé, Fakultetit &
Shkencave Mijekésore Teknike, té Fakultetit t& Mjekésisé Dentare, si dhe regjistrin e
procedurave t& pérqéndruara prané Universitetit &€ Mjekésisé, Tirané.

Me mir&kuptim,

Punoi dhe konceptoi :Lindita Kokona . \ >4 s
Dorézuar né protokoll me_s .05 2D19 e O B
Nr. | kopjeve :3.

Rruga © Dibres, Nr 371 1005 - Trane wiww umed edu al mtogumed edu.of



UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE

Tabela e Procedurave t&€ Prokurimit p&r Administratén e UMT pér vitin 2019

FM

FSHMT

Ad.UMT

FMD UMT Tipi Muaji
Nr Emértimi i Shpenzimit
Vlera lek Viera lek Viera lek Viera lek Vlera _n.m Kontrates parashikuar
Proc.Prok.
i i i : Kérkesé pér
1 |Blerje materiale kancelarie 800,000 | 1,353,783 200,000 700,000 3053, 83| i Shtator
: Proc.Prok.
2 |Blerje materiale pastrimi e dezinfektimi 800,000 754,166 83,333 | 400000 | 2037599 | Keérkes€ per | koprik
Proc.Prok.
3 |Blerje karburanti pér ngrohje 3,866,666 1,575,000 5441666 | Kérkesé p&r | Gushe
Proc.Prok.
4 |Blerje tonerash pér printerat dhe fotokopjet 1,000,000 | 1,700,000 200,000 916,666 3,816,166 | Kérkesg pér | Qershor
Blerje nén vlerén
s |Materiale pér funksionimin e pajisjeve 100000| 100,00 | nén 100000 Leke | phietor
i Blerje nén vierén
¢ |Blerje dokumentacioni administrativ 100,000 100,400 | nén 100000 Leké | Dhjetor
| | Bletje nén vierén
7 |Blerje t& aksesoréve funksional dhe dekorues 100,000 100,300 | nén 100000 Leke | Dhjetor
; Blerje nén vlerén
8 |Uniforma per senatin dhe mbulesa tavoline 100,000 100,200 | nén 100000 Leké | phjetor
- | Proc.Prok. Blerje
9 {Blerje lule, fidane, gjelbérim, materiale per tokén 500,000 500,300 € vogél Dhjetor
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Blerje nén vlerén

10 | Libra dhe publikime profesionale 800,000 800,000 | n€n 100000 Leké | Dhjetor
. Blerje nén vlerén
11 [Blerje materiale,pajisje e reagente laboratoriké 2,166,666 782,000 | 2,250,000 5,198,666 | n&n 100000 Leke | Korrik
. Proc.Prok.
12 |Prodhim dhe printim Diplomash 500,000 798,333 100,000 1,398,533 | Kérkes€ pér | korrik
E Blerje nén vlerén
13 |Shpenzime pér prodhim dokumentacioni specifik 100,000 100,400 | nén 100000 Leké | Dhjetor
Blerje nén vlerén
14 |Materiale dhe shérbime speciale 100,000 100,600 | nén 100000 Leké | phjetor
Sherbimi ruajtjes se ambienteve te UMT me roje | Proc.Prok.
15 |civil 9,166,666 | 7,000,000 3,164,550 | 19,331,016 | KérkesE p&r | qershor
Blerje nén vlerén
16 [Shérbime pastrimi dhe gjelberimi 100,000 100,600 | nén 100000 Leké | Dhjetor
i . | Blerje nén vlerén
17 [Shérbime publikimesh te ndryshme 100,000 100,600 | nén 100000 Leké | Dhjetor
M Blerje nén vlerén
18 | Shérbime printimiesh té ndryshme 100,000 100,600 | nén 100000 Leké [ phjetor
Blerje nén vlerén
19 |Printime kartevizita, kalendare 100,000 100,00 | nén 100000 Leké | Dhjetor
Blerje nén vlerén
20 |Shérbime té printimit per botime reviste 100,000 100,400 | nén 100000 Leke | Dhjetor
Blerje bileta per udhetime jashte vendit Blexje nen vieren
21_|(konferenca, kongrese etj..) 600,000 600,200 | n&n 100000 Leké | Dhjetor
Proc.Prok.
22 |Lyerje te objekteve ndértimore 1,000,000 800,000 383,333 2,183,533 | Kérkes€ p&r | Gusht
Blerje nén vierén
23 |Riparim dhe mirémbajtje e rrjeteve hidraulike 100,000 100,200 | nén 100000 Leké | Dhjetor
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24

Riparim dhe mirémbajtje rrjeteve elektrike

Blerje nén vlerén

100,000 100,/00 | nén 100000 Leké | Dhjetor
: Procedure
25 |Mirémbajtje e zhbliokime banjosh 100,000 100,4i00 | prokurimi, Blerje | phjetor
Shérbim pér riparim dhe mirembajtje Proc.Prok.
26 | kondicioneresh 800,000 | 995000 241,666 | 450,000 | 2,486,466 | Kerkesé pér | shtator
4 Blerje nén vlerén
27 {Konfigurim sistemim serveri 100,000 100,400 | nén 100000 Leké | Dhjetor
Instalim dhe Sistemimi i kabllove te pajisjeve te 1 | Proc.Prok. Blerje
28 |Zyrave 450,000 450,400 e vogél Dhjetor
A " | Proc.Prok. Blerje
29 |Shérbim pér mirémbajten e Pajisje te zyrave 600,000 600,400 e voggl Dhjetor
Situacion per preventivin e shérbimit pér | Blerje nén vierén
30 [mirémbajten e Pajisje te zyrave 100,000 100,00 | nén 100000 Leké | Dhjetor
~|Shpenzime pér pritje pércjellje sipas akteve i | Blerje nén vierén
31 |ligjore dhe nenligjore ne fuqi 100,000 100,100 | nén 100000 Leké | phjetor
Shpenzime pér aktivitete sociale sipas akteve { Proc. Prok.
3z |ligjore dhe nenligjore ne fuqi 400,000 400,300 | Blerje ¢ vogél | Dhjetor
Blerje siguracionesh per Sigurim jete e Proc. Prok. E
33 |pergjegjesie profesionale te specializantéve 10,866,667 440,000 11,306,367 Hapur Qershor
: Blerje nén vlerén
34 |{Sherbim per organizim ceremonie diplomimi 3,300,000 3,300,100 | nén 100000 Leké | Dhjetor
5 Proc. Prok.
35 |Shpenzime per konferenca studimore 400,000 400,200 | Blerje e vogel | Dhjetor
. Proc. Prok.
36 |Shpenzime per kongrese shkencor 466,667 466,367 | Blerje e vogél | Dhjetor
. Blerje nén vlerén
| 37 |Materiale operative per ambientet 100,000 100,200 | nén 100000 Leké | Dhjetor
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Blerje nén vlerén
38 |Shérbime operative per ambientet 100,000 100,60 | nén 100000 Leké | Dhjetor
i Proc. Prok.
39 |Shérbime dizifektimi ambientesh 400,000 400,4:00 | Blerje e vogél | Dhjetor
| Proc. Prok.
40 |Shpenzime per qeramarrje ambientesh 300,000 800,000 { Blerje e vogél | Dhjetor
Shpenzim per mirembajtje ¢ faqosje te fages se | | Blerje nén vleren
41 |AJHMS 100,000 100,00 | nén 100000 Leké | Dhjetor
; Blerje nén vlerén
« |Hartimi i projektit per mbrojtjen nga zjarri 100,000 100,600 | nén 100000 Leke | Dhietor
Studim, projektim per rikonstruksionin e : Proc.Prok.
43 |]ambjenteve i 5,100,000 | 1,333,333 333,333 175275 6,941,541 Kérkesé pér | Nentor
"Sistemi i Menaxhimit té personalizuar te UMT- Proc.Prok.
44 |sB" 4,166,667 4,166,657 Kérkesé p&r | phjetor
) Proc.Prok. E
45 |Blerje paisjesh kompjuterike 8,333,333 545,000 3,583,333 | 12,461,666 Hapur Tetor
: Proc.Prok.
46 |Instalim dhe furnizim kondicionerésh 800,000 | 4,530,762 | 1,041,666 6372228 | Keérkes€ per | Tetor
: Proc.Prok.
47 |Blerje paisjesh kundra zjarrit . 2,500,000 | 4,916,666 g 1,250,000 | 8,666,656 | KErkes€ p&r | Nentor
hekuri, dyer te blinduara dhe vettrate metalike Proc.Prok.
per zyren e burimet njerezore, arkiven, : Wmﬂwnmm.nmﬂ
48 |biblioteken e magazinen - > - 1,125,000 1,125,000 propozim Nentor
: Proc.Prok.
49 |Instalimi i sistemit t&é kamerave 4,000,000 - - 800,000 | 480000 | Kérkes€ pér | Nentor
Proc.Prok.
50 | Krijim fondi bibloteke 833,333 70,833 . 904,156 | Kerkes€ pér | phjetor
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Pérgjegjése e Sek/Prokurimeve

Lindita KOKONA

Ofbnito
Andi MAHFLA /

; O Proc.Prok. E
51 HA-._._:: kabinetesh per FSHMT - 32,156,152 - unu_mah 52 ImﬁE. Gusht
Blerje pajisje mobilimi per sallat e leksioneve : Proc.Prok E
52 |dhe kabinetet mesimore 12,500,000 ) 666,667 | 3,333,333 16,500,000 Hapur Dhjetor
Proc.Prok.
s3 |Sistem multimedial audiovizual i centralizuar 2,625,000 ; - 2625000 Kérkesé per | Guene
Rikonstruksion i tarraces se paraklinikut dhe . Proc.Prok. E
54 |bodrumeve te dekanatit te FM 16,400,000 - - 16,400,600 Hapur Korrik
Rikonstruksion i ambienteve te sherbimit te Proc.Prok.
55 |mjekut 4,766,667 . - 4,766,657 |  Kérkese p&r | ppjeror
) . Proc.Prok.
56 | Rikonstruksion i salleve te Rektoratit - - 8783333 | 8,783,333 | Kérkestpér | gpniacor
Proc.Prok. E
57 |Blerje pajisje laboratori per FM 32,291,666 - - 32,291,656 Hapur Tetor
.. . ] Proc.Prok.
53 |Blerje aparatura stomatologjike FMD o - 4,510,833 4,510,833 | Kérkes€ pér | wentor
- i Proc.Prok.
59 |Rikonstruksion i ¢atise sé rektoratit : s . 3,333,333 3333333 | Kérkesé per | speator
Riparim dhe pershtatje zyrash per sistemimin e & Proc.Prok.
60 |punonjesve sipas struktures se re ; - - 1,250,000 1,250,090 | Kérkesé p&r | peror
TOTALI
121,116,664 59,311,028| 10,067,498| 44,631,490 235,126,630
ADMINISTRATORI




UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

Tabela ¢ procedurave te Prokurimit per Administraten e UMT per vitin 2019
Nr Emértimi i Shpenzimit Tipt Lloji jondi | Burimi [T Roha Autoriteti
:f _ kontrates | procedures perllogaritur| financimit plaitifikuar Kontraktor
Procedure ,
[Blerje materiale kancelarie per UESIE shpenzuese té Mall prokurim, 700,000 | Vetefinancim|  Shtator | Universiteti
Universiteti t& Mjekésisé, Tirane Kérkes& pér Mjekésise
propozim
Procedure
Blerje materiale pastrimi e dezinfektimi p&r njésite prokurimi, . ) | Universiteti
5 . 1 %
) shpenzuese t& Universiteti t& Mjekésisg, Tirane i Kérkesé per 400,000 | Vetéfinancim .. Korrik Mjekésise
propozim
Procedure
. . . kurimi . . Universiteti
, “Mall pro : X .
3 |Blerje tonerash per printerat dhe fotokopjet Mal Kérkesé pér 916,666 | Vetsfinancim Qershor Mjekésise
propozim
Bletje nén . Universiteti
4 |Materiale pér funksionimin e pajisjeve Mall vlerén nén 160,000 | Vetéfinancim Dijetor h?ﬂ”. eti
100000 Leké SIS
Blerje nén Universiteti
5 |Blerje dokumentacioni administrativ Mail vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim Dijetor §=_<Mmm_ e
, 100000 Leke Jekesise
Blerje nén Lo
S . - - , . x Universiteti
6 |Blerje t& aksesoréve funksional dhe dekorues Mall vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim DLjetor Miekésise
100000 Leks JEKEs
Blerje nén Universiteti
7 {Uniforma per senatin dhe mbulesa tavoline Mall vlerén nén 100,000 | Vetzfinancim DEjetor .
100000 Leke Mjekesise
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Procedure

8 |Blerje lule, fidane, gjelbérim, materiale per tokén Mall prokurimi, 500,000 | Vetéfinancim [ihjetor C:._<omm_.§_
. . Mjekésise
Blerje e voggl
Procedure Uni et
9 |Libra dhe publikime profesionale Mall prokurimi, 800,000 | Vetéfinancim Dihjetor :._ <w~.m_. 5
. N Mjekésise
Blerje e voggl
Blerje nén Uni iteti
10 |Shpenzime pér prodhim dokumentacioni specifik Mali vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim thjetor :._ <o.n.m_. £
" Mjekésise
100000 Leke
Blerje nén Universiteti
1 [Materiale dhe shérbime speciale Shérbime | vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim Chjetor LHMMBH oa_
: 100000 Leks Jexests
Procedure . o
T . o ey . . . Universiteti
12 [Sherbimi ruajtjes se ambienteve te UMT me roje civil Shérbime | prokurimi e 3,164,550 | Vetéfinancim Q:rshor Miekesise
hapur J
Blerje nén Universiteti
13 [Shérbime pastrimi dhe gjelberimi Shérbime vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim Dhjetor h.o_“m_m !
100000 Leke Jexesise
Bletje nén Universiteti
14 |Sherbime publikimesh te ndryshme Shérbime | vierén nen 100,000 | Vetfinancim|  Dijetor L
o Mjekésise
100000 Leke
Blerje nén Universiteti
I5 [Shérbime t& printimiesh te ndryshme Shérbime | vierén nén 100,000 | Vetéfinancim| D jetor Miekésise
100000 Leke J
Blerje nén Universiteti
16 |Printime kartevizita, kalendare Mall vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim Diijetor Miekésise
100000 Leke J
. Blerje nén Universiteti
17 |Shérbime t& printimit per botime reviste Shérbime vler&n nén 100,000 | Vetéfinancim ijetor .
. i Mjekésise
100000 Leke




[ . . Procedure
BI l dhet t dit (konfi . o . S
18 wo”awm“a% wm..: hetime jashte vendit (kon erenca, Shérbime prokurimi, 600,000 | Vetéfinancim Cihjetor fh_..z_m.w.m_.ﬁn:
& - Blerje e vogel Jekesise
Procedure
19 |Lyerje te objekteve ndértimore Shérbime v..uo_e_,.m_dw 383,333 | Vetéfinancim {rusht c:.Eomm_.S:
Kérkesg pér Mjekésise
propozim
Blerje nén T
L - .. . . . by s I . . . Universiteti
20 |Riparim dhe mirémbajtje e rrjeteve hidraulike Shérbime | vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim Dhjetor Miekési
100000 Leké Jessise
Blerje nén . .
S T : —_— I u . i, Universiteti
21 |Riparim dhe mirémbajtje rrjeteve elektrike Shérbime vlerén nén 100,000 | Veté&financim Dajetor e
: . o Mjekésise
100000 Leke 8
Blerje nén Universiteti
22 |Mirémbaijtje e zhbllokime banjosh Shérbime vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim Dijetor 7”2_”3_ el
100000 Leks Jessise
Procedure
23 |Shérbim pér riparim dhe mirembajtje kondicioneresh Shérbime v._”o_ns.._.aw 450,000 | Vetéfinancim| mmwmﬂoﬂ C=w<o.um_.8:
Kérkesé pér Mjekasise
propozim
Blerje nén | Universiteti
24 |Konfigurim sistemim serveri Shérbime vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim Dlijetor Mi _M.. _.m
100000 Lek .
i : Universiteti
25 |Instalim dhe Sistemimi i kabllove te pajisjeve te Zyrave Shérbime prokurimi, 450,000 | Veteéfinancim Dhjetor z. nmm.
. " Mjekésise
Blerje e vogél 5
Procedure S
T - oy gy . . ) Universiteti
26 [Shérbim pér mirémbajten e Pajisje te zyrave Shérbime | prokurimi, 600,000 | Vet&financim Dt jetor i
. " . Mjekssise
Blerje e vogél
o ivin e shérbimit pér mirémbaiten Blerje nén . Universiteti
27 m:..ﬂ.hm.n_on pet preventivin e shérbimit pér mirémbajten Shérbime vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim| DF etor e
Pajisje te zyrave 100000 Leke Mjekésise
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Shpenzime pér pritje pérciellje sipas akteve ligjore dhe

Blerje nén

- . . Universiteti
28 wr ) Mall vlerén nén 100,000 | Vetefinancim Lihjetor | —
nenligjore ne fuqj 100000 Leké Mjekésise
Shpenzime pér aktivitete sociale sipas akteve ligjore dhe Procedure Universitetj
29 v. 2 P ) Shérbime prokurimi, 400,000 | Vetzfinancim Lhjetor :._<omm_.o_
nenligjore ne fugqi . - Mijekésise
Blerje e vogél
Procedure Lo
. .. <y .. L . . - . 8. Universiteti
30 [Sherbim per organizim ceremonie diplomimi Shérbime | prokurimi, 3,300,000 | Vet&financim Chjetor Miekési
Keérkesé pér Jekésise
Procedure i Universiteti
31 |Shpenzime per konferenca studimore Shérbime prokurimi, 400,000 | Vetéfinancim Dhjetor =.<ow..m.a_
L .. Mjekeésise
Blerje e voggi .
Procedure Universiteti
32 |Shpenzime per kongrese shkencor Shérbime | prokurimi, 466,667 | Vetéfinancim Dajetor =.~<Q”m_.o_
. - Mjekésise
Blerje e vogél
Blerje nén Universiteti
33 |Materiale operative Mall vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim Diijetor Z.arwmmm
100000 Leké 3 S
Blerje nén Uniersite:
34 |Shérbime operative Shérbime vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim Dilietor 7”._<Mmm_.o_
100000 Leké de.
sl Universiteti
35 [Shérbime dizifektimi ambientesh Shérbime | prokurimi, 400,000 | Vetéfinancim|  Difjetor st
: . Mjekésise
Blerje e vogél
Procedure S
. . . . N - . A i Universiteti
36 |Shpenzime per qeramarrje ambientesh Shérbime | prokurimi, 800,000 | Vetéfinancim| Dbietor 2w
. . Mjekésise
Blerje e voggl
Blerje nén Universiteti
37 |Shpenzim per mirembajtje e faqosje te fages se AJHMS Shérbime | vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim| Dhetor - e
100000 Leké M
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Blerje n&n

38 [Hartimi i projektit per mbrojtjen nga zjarri Shérbime vlerén nén 100,000 | Vetéfinancim [+hjetor C:.Ennm_.ﬁ:
" Mjekésise
100000 Leke
Procedure
39 |Studim, projektim per rikonstruksionin e ambjenteve Shérbime p .a.oxc_uaw 175,275 | Vetesfinancim Lentor C:._<o~.m_.ﬂo:
Kérkesg per Mjekésise
propozim
Procedure
40 w.wm_..mn wmm&mmr-nma mmm.ﬁqm:._ m anmm.:::: t€ personalizuar Mall umowcq.m_.:m 4,166,667 | Vetefinancim Ghietor C:.?oﬂmm.ﬂm:
pér Universitetin e Mjekésisé, Tirang Kérkesé pér Mjekésise
propozim m!
Procedure Universiteti
41 |Blerje paisjesh kompjuterike Malil prokurimi e 3,583,333 | Vetéfinancim Tetor :._ omm. ©
Mijekésise
hapur
Procedure ; Universiteti
42 |Blerje paisjesh kundra Zjarrit Mall prokurimi e 1,250,000 | Vetéfinancim| Nentor ._<me_. et
) Mjekésise
hapur
. .. . . Procedure 8
Instalim dhe furnizim rafte hekur; » dollap hekuri, dyer te rokurimi Universiteti
43 [blinduara dhe vettrate metalike per zyren e burimet Mall v.. o 1,125,000 | Vetéfinancim Nontor :. omm_. ©
. . - . Kérkesé per Mjekésise
njerezore, arkiven, biblioteken e magazinen ]
propozim
44 |Blerje dhe instalimi i sistemit t& kamerave Mall _unonon_.:_.m 800,000 | Vetéfinancim Nentor answmm_.ﬁo:
prokurimi | Mjeké&sise
... T . Procedure _m . .
: - - - e i
45 w_om_o pajisje .Boc___a_ per sallat e leksioneve dhe Mall prokuifimi e 3,333,333 | Vetéfinancim Dietor Cn._<mmm_.ﬂoﬁ
kabinetet mesimore m Mjekésise
hapur -
Procedure
46 {Rikonstruksion i salleve te Rektoratit Pune p n o_E:.EW 8,783,333 | Vetéfinancim Sh ator Cn._<nmm_.8=
Kérkese per Mjekésise
propozim w
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Procedure

47 |Riparim i catisé dhe ullugeve t& godinés s& Rektoratit Shérbime | prokurimi, | 3333 333 fyeaer o Shtator | Universitet
Kérkesg per Mjekésise
Procedure
48 w__um:E dhe pershtatje Zyrash per sistemimin e punonjesve Shérbime vmo_en.mam 1,250,000 | Vetz finangis Yetor C:.Eo_”m_.az
sipas struktures se re Kérkesé per Mjekésise
propozim
TOTALI 44,631,490 i
Pérgjegjése e Sek/Prokurimeve ADMINISTRATORI
Lindita KOKONA Andi MAHILA
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